XCVI. Si quis decurio eius colon. ab IIvir. praef.ve postulabit, u[t]li ad decuriones referatur de pecunia publica deque multis poenisque deque locis agris aedificis publicis quo facto quaeri iudicarive oporteat: tum IIvir. quive iure dicundo praerit d(e) e(a) r(e) primo quoque die decuriones consulito decurionumque consultum facito fiat, cum non minusm(aior) p(ars) decurionum atsint, cum ea res consuletur. Uti m(aior) p(ars) decurionum, qui tum aderint, censuer., ita ius ratumque esto.

XCVII. Ne quis IIvir neve quis pro potestate in ea colon. facito neve ad decur. referto neve d(ecurionum) d(ecretum) facito fiat, quo quis colon(is) colon(iae) patron. sit atopteturve praeter eum, cui c(olonis) a(grorum) d(andongum) a(dsignandongum) i(us) ex lege Iulia est, eumque, qui eam colon. deduxerit, liberos posterosque eorum, nisi de m(aioris) p(artis) decurion. (qui tum adierunt per tabellam sententia, cum non minus L aderunt, cum e(a) r(es) consuletur. Qui atversus ea fecerit[t], HS | ) ) colon. eius colon. d(are) d(amnas) esto, eiusque pecuniae colon. eius colon. cui volet petitio esto.

XCVIII. Quamcumque munitionem decuriones huiusce coloniae decreverint, si m(aior) p(ars) decurionum atfuerit, cum e. r. consuletur, cam munitionem fieri liceto, dum ne amplius in annos sing. inque homines singulos puberes operas quinas et in <imenta planstraria> iuga sing. operas ternas decernant. Eique munitioni aed. qui tum erunt ex d(ecurionum) d(ecreto) praesuntio. Uti decurion. censuerint, ita muniendum curanto, dum ne invito eius opera exigatur, qui minor annor. XIII aut maior annor. IX natus

erit. Qui in ea colon. intrave eius colon. finis domicilium praediumve habebit neque eius colon. colon(us) erit, is eidem munitioni uti colon. pareto.

XCVIII. Quae aquae publicae in oppido colon. Gen. adducentur, Ilvir, qui tum erunt, ad decuriones, cum duae partes aderunt, referto, per quos agros aquam ducere liceat. Qua p[ar]s maior decurion., qui tum aderunt, duci decreverint, dum ne per it aedificium, quot non eius rei causa factum sit, aqua ducatur, per eos agros aquam ducere i(us) p[ro]t[er]stas)que esto, neve quis facito, quo minus ita aqua ducatur.

C. Si quis colon(us) aquam in privatum caducam ducere volet isque ad Ilvir. adierit postulabitque, uti ad decurion. referat, tum is Ilvir, a quo ita postulatum erit, ad decuriones, cum non minus XXXX aderunt, referto. Si decuriones m(aior), p(ars), qui tum atfuerint, aquam caducam in privatum duci consuerint, ita ea aqua utatur, quot sine privati iniuria fiat, i(us) potest(as)que esto.